
Uchwała Nr VIII/54/2003 

                                                     Rady Gminy Liniewo 

                                                        z dnia  8 lipca 2003 r. 
  
w sprawie :  Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 

                   Gminy Liniewo 
  
            Na podstawie art.6 ust. 6 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 1999 r. , Nr 15 , poz. 
139 , zm z 1999 r. Nr 41 , poz. 412 , 
Nr 111 poz.1279 , 2000 r. Nr 12 poz. 136 , Nr109, poz. 1157 , Nr 
120 , poz 1268 , z 2001 r. Nr  14 , poz. 124) w zw. Z art. 18 , ust. 
2 , pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  
W celu określenia polityki przestrzennej , uwzględniającej trwały, 
zrównowaŜony rozwój jako podstawę działań w przestrzeni, interes 
publiczny wspólnoty samorządowej i interesy władających gruntami 
Gminy Liniewo     
  
                                   Rada Gminy Liniewo uchwala co 
następuje : 
  
                                                                   § 1 

1.   Uchwala się Studium  uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy  Liniewo . 

2.   Studium , o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały  i składa się z  : 
1)  tekstu Studium, 
2)  załączników graficznych do Studium  

- rysunek w skali 1 : 25 000 , pod tytułem : “ Uwarunkowania i 
kierunki rozwoju ”, 

  
                                                             § 2 

       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  oraz 
zobowiązuje do : 

1)  sporządzania opracowań projektowych i studialnych niezbędnych 
do prowadzenia      

     prawidłowej polityki rozwoju gminy , 
2 ) przedstawiania propozycji uzupełnienia o nowe treści wynikające 
z potrzeb  
     rozwojowych gminy , 
3 ) przedkładania Radzie Gminy Liniewo , przynajmniej raz na rok , 
informacji  z zakresu       
     potrzeb aktualizacji Studium , 
4 ) opublikowania  na tablicy ogłoszeń uchwał rady gminy  oraz w 
informatorze gminy ,  
      informacji o uchwaleniu Studium . 

  
                                                           § 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.    
  
                                            

Strona 1 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12524&preview=true



                                     Przewodniczący 

                                                                             Rady  
Gminy 

  
  
                                                                         Ludwik 
Szparkowski 

Strona 2 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12524&preview=true


